別記様式第６（第６条第１項関係）

平成２９年○○月△△日

予備自衛官等に関する情報の提供に係る申請内容の変更について（届出書)

（担当地方協力本部長）

○○地方協力本部長 殿

申 請 者 (使用者)

代表者名 取締役 ○○ 太郎

事業所名 株式会社 ○○○○

平成２９年○○月△△日付け貴殿に申請した別紙の予備自衛官等に関する

情報の提供について、申請内容を下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

☑ 申請者（使用者）

代 表 者 名 取締役 ○○ 花子

事 業 所 名 株式会社 ○○○○

□ 情報の提供先

担当者氏名
ふ り が な

住 所

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

変更日

平成２９年○○月△△日

備考：１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
２ 申請者の記載は、署名または記名押印とする。
３ 住所の記載は、番地等を含む全てを記載する。
４ 該当する□には✓印を記入し、必要事項を記載する。

別紙

予備自衛官等の氏名 予備自衛官等の住所
ふりがな

防衛 守 東京都八王子市○○○
ぼうえい まもる

※複数の場合は、全ての予備自衛官等の氏名を記入